

5- KİM NE BULACAK?

▪ **Milliyetçiler, solcular, vatanseverler... İnananlar, inanmayanlar, açıklar, kapalılar...**

Tüm halkın birlikteliği ile din, bilim, felsefe ve ata ilkeleri çerçevesinde, kurallara dayalı yeni düzenin temelleri atılacaktır. Halk ve devlet bütünlüğü altında, kimsenin kendini baskı altında hissetmediği, halkın ve devletin hakkına gasp edilmediği, herkesin güven içinde yaşadığı, tüm inanç ve değerlere eşit mesafede ve saygılı, bir sistem kurulacağından kimsenin şüphesi olmasın.

▪ **Türkler, Kürtler, Araplar, Çerkezler...** Ülke toprakları üzerindeki tüm kimliklerin, kültürlerin, birbiri ile kardeşçe yaşaması adına ilkelere dayalı birlik meclisi kurulacaktır.

▪ **Trabzonlular, Afyonlular, Siirtliler, Adanalılar...**

Her yörenin acısı komşusunun acısıdır, neşesi komşusunun neşesidir. Bu toprakların nimetlerini hep birlikte paylaşmasını öğreneceğiz. Kimin komşusu ile kavgası varsa hep birlikte çözeriz. Kin ve öfkeye karşı dostluk ve barış ortamını sağlarız.

▪ **Çay içenler, Rakı içenler, Ayran içenler...**

Alkolün güzel bir şey olduğunu savunmam. Gençlerin alkolden uzak durmasına yönelik tüm çalışmalar dikkatli şekilde elbette yapılacaktır. Fakat insanlar rakı içmek isterse, bağımlı olup ailesine ve çevresine zarar vermediği sürece, buna kimse karşı çıkamaz. İsteyen rakı içer, isteyen çay içer, isteyen ayran içer... Kimse kimsenin yaşam biçimine müdahale etmeyecek, karışmayacak. Ancak bu şekilde birlikte yaşamın temellerini atabiliriz.

▪ **Çeteler, mafyalar, tetikçiler ve mahalle delikanlıları...** Bir yerde barınamamış, dışlanmış, tutunamamış, silahlı, kavgayı seven gençler, birilerinin adamı olmak yerine devletin ve milletin adamı olun. Gelin, ülkenin ve milletin güvenliği için mücadele edin. Ne kadar para kazanmak istiyorsanız, doğru yoldan kazanın.

▪ **Hırsızlar, kaçakçılar, esrar bağımlıları...**

Kanun dışı iş yapanlar, yeni sistemde herkese bir yer olduğunu unutmayın. Geçmişinizde ne yaşadınız, kimler size ne yaptı, nasıl yanlış işe bulaştınız ise olan olmuştur. Toplum içinde bir yer kazanmak, onurunuzla çalışmak istiyorsanız istediğiniz tüm imkanlar size sunulacaktır. İsterseniz kimliğiniz değişir, yaşadığınız yerler değiştirilir, aile kurmak isterseniz de destek verilir. Yeter ki siz kurtuluş için bir adım atın.

▪ **Aileler: Anneler, babalar, dayılar, halalar... Öksüzler, yetimler, ailesiz yavrular...**

Aile, akraba, komşu ve arkadaş, her toplumda insanlar için önemli unsurlardır. Kimsenin ailesiz yaşamaması ya da ailesi ile kavgalı olmaması adına etkin çalışmalar yapılacaktır. Devlet danışmanları, düzenli olarak aileleri arayarak, ziyaret ederek sorunlarını dinleyecek, talepleri karşılamaya çalışacak. Yeni düzende insanlar, devletin hep yanlarında olduğunu bilecek.

▪ **Çocuklar, küçükler, arkadaşlarım...**

Çocuklar tüm toplumun sorumluluğundadır. Anneler ve çocukların eğitimi ve yaşam şartları her şeyin üstünde tutulacaktır. Çocukların yetiştirilmesinde devlet, sadece ihtiyaç halinde değil, her an ailelerin yanında olacak. Aile danışmanları, çocukların eğitimi, beslenmesi, sağlığı adına, düzenli olarak aileleri arayacak ve ziyaret edecekler, tavsiyelerde bulunacaklar. Bu sayede ilerde yaşanabilecek sorunlar önlenmiş olacak.

▪ **Gençler, öğrenciler...**

İlkeli eğitim programlarının yanında, tüm öğrencilerin barınma, beslenme, sağlık, eğlence ihtiyaçlarının eşit şekilde karşılanması adına gerekli tüm düzenlemeler yapılacaktır. Tüm öğrencilerin, istedikleri zaman arayabilecekleri bir danışman abisi ve ablası olacaktır. Böylece gençler, bir sorunu ya da ihtiyacı olduğunda ilk önce devlete sığınacaklar.

▪ **Aşıklar, evlenmek isteyenler...**

Aile olmak, evlenmek, bir yuva kurmak çoğunluğun arzusudur. Günümüz şartlarında, bu hayale engel çok şey vardır; bazen ekonomi, bazen doğru kişiyi bulamama, bazen kişisel sorunlar... Devlet bünyesinde oluşturulacak evlilik platformu sayesinde, isteyen gençler, birbiri ile güven içinde tanışabilecek ve evlenebilecekler. Tüm bu düzen, eğitilmiş danışmanlar aracılığı ile takip edilecek. Böylece kimsenin kimseyi aldatmasına izin verilmeyecek ve gelecekte yaşanabilecek olası sorunlar, bir nebze önlenmiş olacak.

▪ **Fenomenler, yerel gazeteciler, televizyoncular...**

Yeni düzende bağımsız video yayıncılarına, fenomenlere, yerel gazetecilere ve televizyonlara çok büyük görevler düşmektedir. Kim nasıl ve ne kadar para kazanmak istiyorsa kurallar ve ilkeler dahilinde birlikte hareket ederek kazanacaktır. Kurtuluş ve ilerleme adına, göz önünde olan insanlar olarak sizlere büyük görevler düşmektedir.

▪ **İşçiler, memurlar, köylüler...**

Ülkemizdeki insanlar çalışmayı sever, çalışmaktan kaçmaz; fakat çalışanın hakkının yendiği, çalışanın ezildiği, küçümsendiği durumlar vardır ki bunları kimse kabul edemez. Çalışmak kölelik değildir. Bu kapsamda tüm çalışanların, hakları, çalışma saatleri, güvenlik şartları, beslenmeleri düzene girecektir. Kimsenin çalışanına kötü davranmasına izin verilmeyecek. Çalışan da çalıştıran da haklarını bilecek, ona göre davranacak.

▪ **Tüccarlar, esnaflar, patronlar...**

Ticari hayatın, insanı çöküşe sürükleyen taraflarını hep birlikte dizginleyeceğiz. Tüm ticari faaliyetler devlet garantisi ve devlet güvencesi altında planlı şekilde işleyecek. Kimsenin kimseyi dolandırmasına izin verilmeyecek. Çek sahtekarlığı tarih olacak. Kimsenin ödemesi kimsede kalmayacak. Vergi düzenlemesi ile vergi kaçırma gibi sorunlar ortadan kalkacak. Kurtuluş, sosyal hayat gibi ticari hayatı da rahatlatmış olacak.

▪ **Doktorlar, öğretmenler, avukatlar, hakimler...**

Hiçbir meslek grubunun sahipsiz ve başıboş kalmasına izin vermeyeceğiz. Kimin ne sorunu var ise önce devletine başvuracak. Hiçbir meslek çalışanın şiddete maruz kalmasına, güvencesiz şartlarda ve baskı altında çalışmasına izin verilmeyecek. Bu kapsamda tüm takip ve güvenlik şartları sağlanacaktır.

▪ **Fenerliler, Cim bomlular, Kartallar... Tüm taraftarlar...**

Hep birlikte, kavga yerine dostluğun hâkim olduğu bir spor ortamı yaratacağız. Yabancıların hakimiyeti yerine kendi oyuncularımız liglerde top koşturacak. Federasyonlar, hakemler ve yöneticiler kurallara göre hareket edecekler. Bahis ve paranın, sporun önüne geçmesine izin verilmeyecek. Yensek de yenilsek de insanlık ve kardeşlik adına, alkışlayacak ve saygı duyacağız.

▪ **Tiyatrocular, sinemacılar, sanatçılar...**

Şu ana kadar belki isteyerek belki zorunlu olarak kültürümüzü ve insanlığımızı yozlaştıran dizilerde ve filmlerde oynadınız, görev aldınız. Yeni sistemde hep birlikte daha iyi bir topluma ulaşmak adına sanatçılara büyük görevler düşüyor. Herkes parasını kazanır, işini yapar; fakat korkusuzca yanlışa yanlış deme özgürlüğüne de herkes sahip olmalı.

▪ **Sporcular, futbolcular...**

Ülkemin futbolcu gençleri, ülkemini yetiştirdiği sporcular... Şu zamana kadar bir şey hep eksik yapıldı; fakat yeni düzende spor ve sporunun her zaman yanında olunacak. Sporcuların kıyafetleri, aksesuarları en kaliteli şartlarda ülkemizde üretilecek. Sporcuların beslenmesine, sağlığına önem verilecek, danışmanlar aracılığı ile düzenli olarak takip edilecek. Yeter ki sizler sigaradan, alkolden uzak durun ve çabalayın.

▪ **Yurtdışında yaşamak ve çalışmak isteyenler...**

Cihan projesi kapsamında, artık ülke olarak yurtdışı şehirlerinde ortak ticari faaliyetlerde bulunacağız. Avrupa ve Amerika şehirlerinde oteller, AVM'ler açacağız, toplu konutlar inşa edeceğiz. Bu kapsamda isteyen vatandaşlar, kendi girişimlerimizde çalışabilecek veya girişimlere direkt ortak olabilecek.

▪ **Kiracılar, ev sahibi olmak isteyenler...**

Barınma fonu kapsamında, tüm ailelerden belirli oranlarda yıllık olarak bir para toplanacak. Bu bütçe ile toplu konutlar yapılacak. Depreme dayanıklı, yaşam ve sosyal alanlara sahip bu konutlar evi olmayanlara dağıtılacak. Para yatıran herkesin, bu evlerde bir hissesi olacak. Bu toplu konutların sayısı yıl geçtikçe artacak. Böylece hem konut krizine hem de deprem sorununa karşı önlem almış olacağız.